
Dodatek č. 9 

k nájemní smlouvě č, 106/03, uzavřené dne 07. 06. 2002, ve znění dodatku č. 1 - 8, na pronájem pozemku v lokalitě Louky nad 
Olší, týkající se úpravy předmětu smlouvy. 

Obě smluvní strany: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
jednající prostřednictvím své organizační jednotky - správce majetku: 
Oblastní ředitelství Ostrava 
sídlo (adresa pro doručování všech písemností): Muglinovská 1038/5, Ostrava 1, PSČ 702 00  
zastoupené: 
bankovní spojení: 
variabilní symbol: 6358010603; konstantní symbol: 308 
( dále jen pronajímatel) 

a 

Advanced World Transport a.s. 
sídlo: Ostrava, Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 62 
IČ: 476 75 977 DIČ: CZ699002915 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl B, vložka 767  

zastoupena:  

bankovní spojení:  
(dále jen nájemce)  

se dohodly na této úpravě výše uvedené nájemní smlouvy : 

Na základě souhrnného stanoviska č.j. 1256/2012-SDC OVA /OTRI-Br vydaného pronajímatelem dne 30.01.2012, 
které tvoří nedílnou přílohu č. 2 tohoto dodatku, došlo na základě bodu 5., písm. A) výše uvedeného stanoviska ke 
kontrole předmětu nájmu a při porovnání s aktuální katastrální mapou se zjistilo, že došlo ke změně očíslování 
dotčených pozemků. Z toho důvodu se upravuje předmět smlouvy, a to dle bodu A. tohoto dodatku. 

A. Článek 2 - Předmět smlouvy - ruší se znění čl. 2, bod 1. až bod 4. a nahrazuje se následujícím zněním: 

1. Předmětem nájmu jsou částí pozemků v obci Karviná, na p.č. 1075, na p.č. 2714 a na p.č. 2715/6 vše zapsáno na LV č. 691, 
v katastrálním území Louky nad Olší, č. ČSU 687308, se kterými má pronajímatel právo hospodařit s majetkem státu, zapsané 
u KŮ pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná. 

p.č.: 1075 Inventární číslo dle SAP .: 50,00251981 přenechaná výměra : ………. m2' 
pxT: 2714 Inventární číslo dle SAP : 5000252075 přenechaná výměra : ……… m2 
p.č.: 2715/6 Inventární číslo dle SAP : 6000187546 přenechaná výměra : ……….m2 

2. Předmět smlouvy, uvedený v čl. 2, odst. 1. léto smlouvy je vyznačen na snímku JŽM, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku a je jeho nedílnou součástí. Smluvní strany shledaly předmět smlouvy bez ekologického znečištěni. 

Tímto se současně ruší předchozí příloha č. 2 nájemní smlouvy. 

3. Pozemky v obvodu dráhy, ke kterým má pronajímatel právo hospodařit s majetkem státu, jsou určeny pro veřejnou 
dopravu. 

4. Správcovskou činnost vykonává Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, Ostrava 1, PSČ 702 00, dále jen „správce 
majetku". 
 
 
 
Ostatní ujednání výše uvedené nájemní smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.



 

 

Tento dodatek se uzavírá s účinností ode dne podpisu obou smluvních stran. Je vyhotoven ve 4 stejnopisech s 
platností originálu. Nájemce obdrží 1 vyhotovení, pronajímatel 3 vyhotovení. 

V Ostravě dne 15. 05. 2012
 
 

Za pronajímatele: 
Správu železniční dopravní cesty, 
státní organizaci 

Za nájemce; 
Advanced World Transport a.s.

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 


